[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14  декабря  2010 года                                                                                 № 22
	О назначении Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
и результатам тайного голосования,  Совет депутатов Надейковичского сельского поселения
           РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по назначению Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
2. Назначить на должность Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области −  Дацко Людмилу Леонидовну.
3. Главе муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Гращенкову Владимиру Ивановичу в течение 10 дней после принятия данного решения заключить с Главой Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Дацко Людмилой Леонидовной  контракт в соответствии с  федеральным и областным законодательством.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «За Урожай».
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      В.И.Гращенков